

PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 58026886

Data publicarii 16.06.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.341,15 RON - 1.341,15 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 5947 BUC 100,00 0,59 59,00 2 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 10CM 5948 BUC 50,00 2,20 110,00 3 PLIC TC/5 SILIC. KRAFT 100605 100/SET SET 1,00 13,50 13,50 4 NOTE RECEPTIE AUTOCOPIATIVE BM BUC 15,00 9,55 143,25 5 BON CONSUM AUTOCOPIATIV BM BUC 10,00 5,70 57,00 6 BON PREDARE TRANSFER-RESTITUIRE AUTOCOPIATIV BM BUC 10,00 5,70 57,00 7 BIBLIORAFT MARMORAT 8CM NOKI BUC 30,00 4,90 147,00 8 BIBLIORAFT MARMORAT 5CM HE BUC 20,00 4,90 98,00 9 CAIET A5 48F HE AR BUC 4,00 1,10 4,40 10 CAIET ST. 80F HE AR BUC 12,00 3,75 45,00 11 COPERTI CART.IMIT.PIELE 230G CH ALB TOP 5,00 22,70 113,50 12 INDEX PL.42*12/5*25/SET HPX 21143 SET 20,00 3,95 79,00 13 PIX BIC ROUND STICK CLICK ALBASTRU BUC 30,00 1,30 39,00 14 PIX STANGER SOFT GRIP TRANSPARENT 1.0MM ROSU BUC 10,00 0,85 8,50 15 PIX DIGNO UNIK ALBASTRU BUC 50,00 0,35 17,50 16 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.7MM 2B CUT 5,00 2,50 12,50 17 BANDA CORECTOARE KORES 4.2MM*15M 84723 BUC 5,00 6,30 31,50 18 LIPICI STICK 15GR KORES BUC 10,00 2,60 26,00 19 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN BUC 15,00 2,40 36,00 20 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB PORTOCALIU BUC 15,00 2,40 36,00 21 DOSAR PLASTIC CU SINA OPTIMA ALBASTRU BUC 50,00 0,58 29,00 22 DOSAR PLASTIC CU SINA OPTIMA GALBEN BUC 50,00 0,58 29,00 23 CAPSE 24/6 MAPED BUC 20,00 1,40 28,00